Adviértase que los dos pueri regis eran musulmanes.
145 He aquí los tres documentos a que aludo en el texto: “In nomine Do

min. Ordonivs, nutu diuino princeps una cum coniuge mea Gelvira, tibi Taion
fideli nostro salutem, amen. Annuit namque huius serenitate regni glorie nostre
ut faceremus tibi, sicuti et facimus, cartulam donationis et confirmationis de
uilla nostra propria qui est in Campos Gotorum nominati Sancti Michaelis de
Rivulo Sicco, super villam quam dicunt Bobatella ab omni integritate, cum omi
nibus qui ibi habitant vel postmodum ad habitandum venerint per cunctis
terminis et locis antiquis... damus tibi ipsa villa ab omni integritate, ut obti
neas ea jure quieto et neminem permittimus qui vobis ibidem disturbationem
faciat nec inmodice; et accepimus de te, ad confirmandam cartam istam Kaua
Num bonum et obtimum simul et duas mulas obtimas... Notum die V feria
VIII Kalendas maií, era DCCCCLVIM. Ordonius nutu diuino princeps hoc nos
trum factum confirmat. Celvira regina conf. Sanzo et Adefonso et Ranemiro et
Excemena filii regis conf. Frunimius episcopus Legionensis conf. Diacus epis
copus Astoricensis conf. Fortis episcopus conf. Sanctus presbiter... Amphilocius
presbiter primiclerus notuit” (a. 920) (Barrau-Dihigo: Chartes royales... Rev.
Hisp. X, 1903, p. 357).

“In dei nomine Ego Taion facio cartam de mea hereditate propria quam
habeo de dato de meo domino Ordonio rege et de sua uxore Gelvira regina:
et dedit ego Taion in confirmatione ad ipso rege uno Kavallo et duas mulas. et
est ipsa hereditate in Rivo Sicco, uocabulo ecclesia de Sancto Michaele de
Bobatella... dono eam ab omni integritate ad ecclesia de dominos Sanctos et
vobis Sigerico ablhate pro mea anima, sicut eam ipse rex dedit. ab omni inte
gritate per suos terminos sicut in carta quam ipse rez michi fecit et hodie uobis
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Y Ansur, califiacdo de seruus regis, no sólo ejerció altas funcio
nes en el palacio real en compañía de los magnates del reino, compró
a particulares una villa y la mitad de otra, poseía una corte en
León, un molino en el Vernesga y un huerto y un prado inmediatos.
Fundó un monasterio, Y el príncipe Ramiro III, con su madre la
reina Teresa, en unión de los prelados, condes y milites del país,
confirmó, con algunos retoques, en favor de los hijos de Ansur y de
la reina, la cesión testamentaria que había hecho —como otrora
Taión su merced— en favor del monasterio de Sahagún !*%,

do, resonat. el pro hic beneficio accepi de uos uno vaso de argento et uno
manto alphaneke qui m'hi bene complacuit. Facta Karta VI idus marcii era
DCCOCLXXI. Regnante Ordonio rege. Sancius, Adefonsus, Ranemiro, Garsia
et Xemena filios regis confirmant. Cicila Baroncelliz conf. Frunimius episcopus
conf. Fortes episcopus conf. Vermudo Nuniz conf. Fafila Baroncelliz conf. Ab
zuleman Fredenandiz conf. Sisebutu Petriz conf. Ego Taion hunc meum testa
mentum quem fieri iussi cum propria manu roboravi... Sonna primiclerus qui
notuit” (Barrau-Dihigo: Chartes royales... Rev. Hisp. X, 1903, p. 365, na.).
Aparece fechado equivocademente en el Becerro gótico de Sahagún, 237 r.col. I,
pues en 933 no reinaba Ordoño II.